

Stenderup Holding 2010

ApS

Kaptajn Bangs Vej 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 32761097

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Torben Stenderup Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenderup Holding 2010 ApS
Kaptajn Bangs Vej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32761097
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Torben Stenderup Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i den forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 615 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.665)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		638.036	13
Andre finansielle indtægter	1	0	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.782)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		607.589	(33)
Skat af årets resultat	3	<u>7.088</u>	<u>11</u>
Årets resultat		<u>614.677</u>	<u>(22)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		538.036	7
Overført resultat		<u>(26.759)</u>	<u>(130)</u>
		<u>614.677</u>	<u>(22)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.176.035	638
Finansielle anlægsaktiver	4	1.176.035	638
Anlægsaktiver		1.176.035	638
Tilgodehavende selskabsskat		295.698	11
Tilgodehavender		295.698	11
Likvide beholdninger		3.338	92
Omsætningsaktiver		299.036	103
Aktiver		1.475.071	741

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		544.765	7
Overført overskud eller underskud		142.684	169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		915.849	402
Bankgæld		0	229
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.648	104
Anden gæld		48.574	6
Kortfristede gældsforpligtelser		559.222	339
Gældsforpligtelser		559.222	339
Passiver		1.475.071	741
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	6.729	169.443	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	538.036	(26.759)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	544.765	142.684	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				402.372
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				614.677
Egenkapital ultimo				915.849

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
	0	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.523	0
Renteomkostninger i øvrigt	11.259	37
	21.782	37
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.698)	(11)
Regulering vedrørende tidligere år	(390)	0
	(7.088)	(11)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		631.270
Kostpris ultimo		631.270
Opskrivninger primo		6.729
Afskrivninger på goodwill		(81.256)
Andel af årets resultat		719.292
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		544.765
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.176.035

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene er der indregnet goodwill med 196 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Dansk Lækagesporing Isotop ApS	Fredericia	ApS	100,0	979.669	719.292

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>250</u>	500	<u>125.000</u>
	250		125.000

6. Eventualforpligtelser

Ingen.
